mortem Domini annunciabitis, donec veniat. Quisquis ergo fugis non completa hostia, ipsam, quae mittitur pro te,
hostiam tibi prodesse non posse credis, quasi venisses, ut imperatorem visitares, visisque cursoribus ejus,
recessisses? Cursores domini sunt, et nuncii, Gregorius in introitu, quem cecinit, Paulus in epistola, ac Propheta in
lectione, modulatio gradualis et Alleluja. Tuba dominica sonat in evangelio, verum inter secreta sacerdotis opera
Christus ipse descendit, tanto districtius occurrentem te sibi dijudicans, quanto secretius
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te videt intus renes, et corda perscrutans. Ecce, quod peccato pessimae illius mulierculae, de qua diximus, capella
cornut, ipsaque inter manus tenentium eam evanuit, sed et ipsum castrum saniere diruptum consilio sedem mutavit
et nomen. Translati enim sunt incolae ad castrum, quod Carpei nuncupatur.

CXXII. De valle, de Lentuscula.

Est in regno Arelatensi et provincia Ebredunensi locus, in quo per Alpium summa cacumina facili cursu in aestate,
et brevi sed plurimum periculoso transitu descenditur in Italiam. Nomen vallis de Lentuscla incolae indiderunt, in
cujus apice si quis tussierit aut clamaverit, statim ex aliis rupibus nix coagulata descendit, et exaggerationem ad se
trahens infinito cumulo transeuntes obruit, et ad infimam abyssum dejectos prosternit.

CXXVLI. De aqua, de qua sanantur gutturnosi.

Est in provincia Ebredunensi, guae pars est regni Arelatensis, castrum de Barles, in cujus territorio fons scaturit, ex
cujus aquae potu et lavacro curantur gutturnosi. Sunt et in regno Arelatensi plurimi fontes, qui aestate fervente
scaturiunt, hyeme vero siccantur.
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YYOECA NO®PUHE" (nepeBon)

L. bawmns, xomopas copacwisaem uacoswvix (111, 20).

B koponeBctBe ApibckoM, B enuckonctBe bamanc, B ropoae JIMBpOH, CTOUT OYCHb BBICOKAsl OAalllHs,
Ha3pIBacMas OanrHel enuckona BamaHTeHa; OamrHs 3Ta MO HOYaM cOpachiBaeT 4acoBbIX. Eciu kakoro-
HUOY/b CTPOKHUKA Ha3HAYAT JICKYPHUTh HOUBIO Ha OallTHE, yTPOM €ro HEMPEMEHHO HAWIyT B JOJIUHE, YTO
y TOHOXKUS OanTHu. B MOMWMHY CTPaKHUKOB TIEPEHOCST, HE MPUINHUB UM HUKAKOTO BPEa, HUKTO U3 HUX
HE CTPAIIUTCS YIacTh, He OOUTCS, YTO €ro OTHECYT HEBEAOMO Ky/a, HE UyBCTBYET, KaK €ro HECyT, U HE
UCTBITBIBaET yaapa o 3emito (G.WL. 966, EL. 18-19).

II. Crana, xomopyro mMosxicHO cO8UHYMb OOHUM RATbYEM, HO Helb3s cO8uHymb ecem meaom (111, 22).

B xoponeBcTBe ApibCKOM, B MIPOBUHITMH AMOpEH, B TOpoe, KOTOPHIM Ha3siBaeTcs HoT, ecTh Oonbas
CKaJa, KOTOPYIO JETKO CABHHYTH C MECTa, €CIIM MPUKOCHYThCS K He Mu3uHIIeM. Ho Kora ee mpITaroTcs
CABUHYTh, HaJleTas BCEM TEJOM WM C TOMOIIBIO 3alpsHKEHHBIX OBIKOB, CKajla OCTaeTCs HEIBHKHMa
(G.WL. 966).